
OVLADAČ NA ŘÍDÍTKÁCH
POKYNY PRO INSTALACI

Důležité bezpečnostní informace
 VAROVÁNÍ

Přečtěte si leták Důležité bezpečnostní informace a informace o produktu vložený v obalu s výrobkem. Obsahuje 
varování a další důležité informace.

Instalace ovladače na řídítka
V balení ovladače jsou tři různé objímky určené pro řídítka o průměru 22 mm (7/8"), 25 mm (1") a 32 mm (11/4").
Doporučujeme ovladač umístit vedle levé rukojeti v dosahu palce.
1 Nasaďte objímku  na řídítka na místo, kde chcete mít ovladač upevněn.

2 Svorku  ovladače nasaďte na objímku. Výstupky na objímce musí zapadnout do zářezů svorky.
3 Pomocí šestihranného klíče zašroubujte přiložený šroub .

GUID-997F4A1C-BE0A-414F-8A9E-CFFD210096DF v2Leden 2025



Připojení ovladače
Když chcete ovladač připojit ke svému zařízení, budete potřebovat napájecí kabel s konektorem příslušenství. 
Pokud takový kabel není součástí balení vašeho zařízení, podívejte se na produktovou stránku ovladače na 
řídítka garmin.com/hbc_compatibility, kde lze ověřit kompatibilitu a zjistit, jaké příslušenství je vyžadováno.
1 Kabel ovladače veďte ke konektoru příslušenství  na napájecím kabelu zařízení.

Pomocí přiložených vázacích pásků můžete kabel upevnit k řídítkům.
2 Připojte konektor ovladače ke konektoru příslušenství na napájecím kabelu zařízení.
3 Pokud máte Group Ride Radio, připojte kabel zařízení Group Ride Radio k náhradnímu konektoru 

příslušenství  na kabelu ovladače.
4 Utáhněte pojistné kroužky na konektorech.

Nastavení tlačítek
Jednotlivá tlačítka ovladače si můžete nakonfigurovat, aby aktivovala různé akce.

Vyberte možnost  > Ovladač na řídítkách.

Technické údaje
Odolnost proti vodě a prachu IEC 60529 IP671

Rozsah provozních teplot −20 až 55° C (–4 až 131° F)

© 2024 Garmin Ltd. nebo její dceřiné společnosti
Garmin®, logo společnosti Garmin, Tread® a zūmo® jsou ochranné známky společnosti Garmin Ltd. nebo jejích dceřiných společností registrované v USA a dalších zemích. 
Tyto ochranné známky nelze používat bez výslovného souhlasu společnosti Garmin.

1 Zařízení je chráněno proti vniknutí prachu a vydrží náhodné vystavení vodě až do hloubky 1 m po dobu až 30 min.

© 2024 Garmin Ltd. nebo její dceřiné společnosti support.garmin.com

https://www.garmin.com/hbc_compatibility

	Důležité bezpečnostní informace
	Instalace ovladače na řídítka
	Připojení ovladače
	Nastavení tlačítek
	Technické údaje

